Katedra déjin uméni FF UP

Poradi obhajob a za¥reénych zkouSek-€erven 2018

Katedra djin umeni si vyhrazuje &init ptipadné zrany v zadazeni studeit

4.6.2018

1. komise -Lectorium medium

¢as obhajoby

1. Gabrielova Marie 10.00 MADP
2. Burdova Eliska 10.30 BCDP
3. Dostalova Barbora 11.00 BCDP
4. Zapletalova Tereza 13.00 MADP
5. Radkovéa Petra 13.30 MADP
6. LeSko Jakub 14.00 BCDP
7.Bokorova Zuzana 14.30 MADP
8. Strakova Veronika 15.00 BCDP
9. Cholastova Barbora 15.30 BCDP

2. komise- Auditorium maximum
¢as obhajoby

1.Pospichalova Jana 10.00 BCDP
2. R&ovska Daniela 10.30 MADP
3. Farkas Patrik 11.00 MADP
4. Grzegorz Aneta 13.00 BCDP
5.Klustova Petra 13.30 BCDP

6. Lickova Jifina 14.00 BCDP



5.

1. komise -Lectorium medium
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2. komise- Auditorium maximum

6. 2018

. Vlkova Markéta

. Falticko Josef

. Kimlova Zaneta

. Matej¢ikova Katarina
. Mirhonova Michaela

. Spa@&kova Eva

. Sinova Dominika

. Kuéerova Michaela
. Lanikova lvana

. Sejbl Martin

. TurSnerova Sabina

1.Bergerova Zuzana

2.
3.
4.

Bernatik Werner
Ciletkova Eliska
Zetkova Martina

5.Gonsorova Klara

6.

7.

8

od 16.30

Holous Petr

Spakova Katerina

. Polonyiova Veronika

9.
10.
11.
12.
13.

Kienkova Veronika
Komarkova Barbora
Koutna Kristyna
VIekova Nela
Patrikova Katrin

¢as obhajoby

09.00
09.30
10.00

10.30
11.00

13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30

¢as obhajoby
09.00

09.30
10.00
10.30
11.00
11.30

13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00

porada katedry

BCDP
BCDP
MADP

MADP
BCDU

BCDP
BCDU
MADP
MADP
MADP
MADP

BCDP
BCDP
BCDP
MADP
BCDP
MADP

BCDP
BCDP
BCDP
MADP
MADP
MADP
BCDP



6. 6. 2018

1. komise -Lectorium medium
zadani otazeléas zkousky

1. Bokorova Zuzana 08.30 MASSZ 09.00
2. Farkas Patrik 08.30 MASSZ 09.45
3. Foltova Anezka 09.00 MASSZ 10.30
4. Frank Jakub 09.00 MASSZ 11.15
6. Hradilova Denisa 12.30 MASSZ 13.00
7. Chalupova Anezka 12.30 MASSZ 13.45
8. Chromkova Lucie 12.30 MASSZ 14.30
9. JanoSikova Lucie 13.00 MASSZ 15.15
10. Jedlkkova EliSka 13.00 MASSZ 16.00
11. Kasalova Tereza 14.00 MASSZ 16.45
12. Kimlova Zaneta 14.00 MASSZ 17.30

2. komise -Auditorium maximum
zadani otazeléas zkousky

1. Archalousova Petra 08.30 BCSzz 09.00
2. Bergerova Zuzana 08.30 BCSzZ 09.30
3. Burdova EliSka 08.30 BCSzz 10.00
4, Ciletkova Eliska 09.00 BCSzz 10.30
5. Dolakova Eva 09.00 BCSzz 11.00
6. Dostalova Barbora 09.00 BCSzz 11.30
7. Dvarakova Adéla 12.30 BCSzz 13.00
8. Falticko Josef 12.30 BCSzzZ 13.30
9. GonSorova Klara 12.30 BCSSZz 14.00
10. GoSova Veronika 12.30 BCSSZ 14.30
11. Grzegorz Aneta 13.00 BCSSZ 15.00
12. CholastovaBarbora 13.00 BCSSZ 15.30
13. Jinova Veronika 13.00 BCSSZ 16.00
14.Céaskova Michaela 14.00 MASSZ 16.30

15. Zouharova Andrea 14.00 MASSZ 17.00



/.6.2018

1. komise -Lectorium medium
zadani otazeléas zkousky
1.Kylsdnova Barbora
Kucerova Michaela
MarsSalova Denisa
Matej¢ikova Katarina

2.
3.
4.
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2. komise -Auditorium maximum
zadani otazeléas zkousky

O U WNPE

10.
11.
12.
13.

. Polakova Gabriela
. Re&’ovska Daniela

. Sejbl Martin

. Siminkova Hana

. TurSnerova Sabina
. VaStkova Pavlina

. Zapletalova Tereza

MASSZ
MASSZ
MASSZ
MASSZ

MASSZ
MASSZ
MASSZ
MASSZ
MASSZ
MASSZ
MASSZ

. Klustova Petra

. Koziskova Judita

. Kifenkova Veronika
. Lickova Jirina

. Nevlidova Markéta
. Novékovéa Séarka

. Patrikova Katrin

. Polonyiova Veronika
. Strakova Veronika
Spakova Eva
Spakova Katerina
Urban Vilém

VIkova Markéta

BCSzZ
BCSzZZ
BCSzZ
BCSzZZ
BCSzZ

BCSzZZ

BCSzZZ
BCSzZ
BCSSZ
BCSSzZ
BCSSZ
BCSSZ
BCSSZ

09.00

09.45
10.30

11.15

13.00
13.45
14.30
15.15
16.00
16.45
17.30

09.00
09.30
10.00
10.30
11.00
11.30

13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00



1. komise - sloZeni

prof. PhDr. Rostislav Svacha, CSciegseda
prof. PhDr. Ladislav Daniel, Ph.D

Mgr. PetrCehovsky, Ph.D.

PhDr. Josef Blaha

doc. Ondej Jakubec, Ph.D.

Mgr. Michal Novotny

Mgr. Pavel Waisser, Ph.D.

prof. PhDr. Pavel Zatloukal

Mgr. Lukas Bartl, Ph.D. — zapisovatel

2. komise - slozeni

doc. PaedDr. Alena K&akova, Dr. - pedseda

doc. Mgr. Martin Pavtiek, Ph.D.

doc. Ing. PavoCerny, PhD.

doc. PhDr. Pavel Sopék, Ph.D.

prof. PhDr. Ivo Hlobil, CSc.

prof. PhDr. Pavel Spanek, Ph.D.

Dott. Jana Michahkova, Ph.D., Ph.D.— zapisovatel
doc. PhDr. Jana Zapletalova, Ph.D.

Poznamka: Student musi byigraven k zadani otazek ve vypsaném terminu




